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3.1.1.3. Oplata targowa.

W okresie objetym kontrolg w zakresie oplaty targowej obowiazywala uchwafa Nr

XXIV/234/2008 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie ustalenia

wysokosci dziennych stawek oplaty targowej i sposobu jej poboru. Wysokosc dziennych

stawek oplaty targowej przedstawiala sie nastepujaco:

1) przy sprzedazy z pojazdow samochodowych i przyczep:

a) o ladownosci do 1 tony - 6,00 zi od pojazdu, przyczepy,

b) o tadownosci powyzej 1 tony - 12,00 zl od pojazdu, przyczepy.

2) przy sprzedazy z wozu konnego - 6,00 zl od wozu,

3) przy sprzedazy ze stoiska - 1,05 zl od 1 m2 zajetej powierzchni, nie wiecej niz 105,00

*
4) przy sprzedazy z reki, kosza, skrzyni, wiadra, wozka, roweru - 0,70 zl od 1m zajetej

powierzchni, nie wiecej niz 60,00 zl,

5) przy sprzedazy przed kioskiem lub straganem - 0,80 zl od 1m zajetej powierzchni,

nie wiecej niz 60,00 zl.

Uchwalone stawki dzienne nie przekraczaj^ dopuszczalnej wysokosci okreslonej w art. 19 pkt

1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. nr

121, poz. 844 z pozn. zm.).

Ponadto ww. uchwala ustalono termin platnosci oplaty targowej, zarzadzono pobor oplaty

targowej w drodze inkasa, okreslono inkasentow oplaty targowej, oraz wynagrodzenie za

inkaso.

Sprawdzono prawidlowosc poboru oplaty targowej. Kontrol^ przeprowadzono na podstawie

dowodow dokumentuj^cych pobor optaty targowej w maju 2011 r. przez inkasenta

wyznaczonego do poboru optaty na targowisku przy ul. Jagiellohskiej tj. Zarzad Budynkow

Komunalnych w Prudniku.

Badaniem objeto kwitariusze: od nr 9492996 do nr 9493000, od nr 9493001 do nr 9493900,

od nr 9494401 do nr 9494551, fakture wystawionq przez inkasenta wraz ze szczegolowym

rozliczeniem, oraz poleceniem przelewu dotyczacego wynagrodzenia za inkaso.

Kontrola wykazala. co nastepuje:

opiate targow^ pobierano zgodnie s^ ze stawkami uchwalonymi przez Rade Miejska,

laczna kwota pobranej oplaty targowej przez inkasenta w badanym okresie wyniosla

5.480,60 zl,
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taczna kwota wplat inkasenta do organu podatkowego za badany okres wyniosta

5.480,60 zt i odpowiada lacznej kwocie oplaty pobranej na podstawie ww. kwitariuszy,

inkasent odprowadzil na rachunek bankowy organu podatkowego pobrana naleznosc

terminowo, tj. do 10-go dnia miesiaca za poprzedni miesiac,

wynagrodzenie za pobor oplaty targowej naliczono prawidlowo, tj. w wysokosci zgodnej

ze stawka uchwalona przez Rad$ Miejska (35 % pobranej kwoty).

3.1.1.4. Podatek od srodkow transportowych.

W 2011 r. na terenie Gminy Prudnik obowiazywaly stawki podatku od srodkow

transportowych wprowadzone uchwala nr LXIII/947/2010 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia

28 pazdziernika 2010 r. w sprawie stawek podatku od srodkow transportowych.

Stawki uchwalone przez Rade Miejska zostaly obnizone w stosunku do maksymalnych

stawek okreslonych w art. 10 ust.l ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.

Zbadano czy w okresie objetym kontrola podatnicy podatku od srodkow transportowych

wywiazywali sie z obowiazkow wynikajacych z przepisow prawa podatkowego oraz czy

organ podatkowy w przypadku niewywiazywania si$ podatnikow z tych obowiazkow

podejmowal stosowne dziaJania.

Ustalono, ze Starostwo Powiatowe w Prudniku przekazuje Gminie Prudnik informacje w

zakresie zmian w ewidencji pojazdow. Kontrole przeprowadzono na podstawie 14 zmian

dotyczacych rejestracji pojazdow w 2011 r., co stanowi 10% wszystkich zmian przekazanych

w ww. okresie. Wyniki badania zamieszczone zostaly w zestawieniu ponizej.

Lp.

1.

1

2

3

4

5

6

'

Nr
rejestracyjny

2.

OPR28MV

OPR47MW

OPR61MW

OPRW645

OPR51PJ

OPR43NL

OPRI8NE

Okres
posiadania w

2011 r.

-3

01.01.2011 r.
02.07.2011 r.
03.02.2011 r.
31.12..20I1 r.
04.02.2011 r.
31.12.2011 r

15.02.2011 r.
31 .12.2011 r.

10.032011 r.
31 .12 .2011 r.
27.06.2011 r.
31.12.2011 r.

2804.2011 r.
31.12.2011 r.

Rodzaj srodka
transports - dop.

masa calk,
(w tonach)

4.
ciqgnik siodlowy
-271
samochod
cie/arowy - 1 1 ,9 1
samochod
ci^Zarowv - 26 1

ciagnik
siodlowy -19 t

naczepa - 36 1

ciagnik - 24 t

samochod
cic2arowy - 26 t

Roczna
stawka
podatku
(wz t )

5.

1 990,00

1 130.00

1 350.00

1 640.00

1 070,00

2 840.00

1 350.00

Podatek
nalezny
(wzf)

6.

1 161,00

942,00

I 125,00

1 367,00

803,00

1 420,00

900.00

Data
zlozenia

deklaracji

7.

04.07.2011 r.

20.05.2011 r.

14.02.2011 r.

21.02.2011 r.

21.02.2012 r.

04.07.2011 r.

09.05.2011 r.

Podatek
uiszczony

(wzt)

8.

1 161,00

942.00

1 125,00

1 367,00

803.00

1 420.00

900,00
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8

9

10

11

12

13

14

OPR78NK

OPR03PK

OPR69PJ

OPR28NN

OPR80NT

OPR90NT

OPR90NS

15.06.2011 r.
31.12.2011 r.

30.05.2011 r
31.12.2011 r.

12.03.2011 r.
31.12.2011 r.

05-09.2011 r.
31.12.2011 r

02.09.2011 r.
31.12.2011 r

02-09.2011 r.
31.12.2011 r.

01.09.2011 r.
31.12.2011 r.

samochod
ci^zarowy • 24 t

przyczepa - 14 t

przyczepa • 8,5 t

ciagnik
siodtowy - 18 t

autobus - 39 miejsc

autobus - 39 miejsc

autobus - 46 miejsc

1 340.00

1 290,00

1 200,00

1 640,00

1 580,00

1 580,00

1 680.00

670,00

753,00

900,00

410,00

395,00

395,00

420,00

05.09.201 1 r.

14.06.2011 r.

03.06.2011 r.

16.09.2011 r.

30.09.2011 r.

30.09.2011 r.

26.09.2011 r.

670,00

753,00

450.00

410,00

395,00

395,00

420.00

Ustalono, ze wfasciciele ww. srodkow transportu zlozyli deklaracje na podatek od srodkow

transportowych. W 9 przypadkach (poz. 1,2,5,8,9,10,12,13,14) podatnicy nie dochowali

terminu zlozenia deklaracji okreslonego w art. 9 ust. 6 pkt 1 ustawy o podatkach i optatach

lokalnych. tj. w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniajacych powstanie

obowiazku podatkowego. Opoznienie w tych przypadkach wynioslo odpowiednio: poz. 1

powyzszego zestawienia - 195 dni, poz. 2-91 dni, poz. 5 - 334 dni, poz. 8-67 dni, poz. 9 -

1 dzien, poz. 10 - 67 dni, poz. 12 - 14 dni, poz. 13 - 14 dni, poz. 14 - 12 dni. W przypadku

podatnikow ujetych w poz. 1,2,8,10 powyzszego zestawienia organ podatkowy skorzystal z

uprawnienia wynikajacego z art. 274a Ordynacji podatkowej i wezwal podatnikow do

zlozenia deklaracji. Deklaracje zostaly poddane czynnosciom sprawdzajacym przez organ

podatkowy. Do obliczenia podatku stosowano prawidlowe stawki podatkowe i okresy

rejestracji pojazdow.

3.1.1.5. Oplaty za korzystanie z zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych.

Zbadano prawidlowosc pobierania w 2011 r. optat za korzystanie z zezwolen na sprzedaz

napojow alkoholowych. Badanie przeprowadzono w zakresie spelniania wymogow

okreslonych w ustawie z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci i

przeciwdzialaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. nr 70, poz. 473 ze zm.). Stwierdzono, iz w

okresie objetym kontrola wydano Iqcznie 123 zezwolenia. Kontrola objeto dokumentacje

dotyczaca 21 zezwolen, oznaczonych numerami:

Lp.

1.

Nr zezwolenia
data

Nrl9IO/I/A/830/2011

20.05.2011

Rodzaj

alkoholu

A - do 4,5%

oraz pi wo

Wysokosc

optaty
rocznej

525,00

Okres

waznosci

zezwolenia

25.05.2011-

31.05.2013

Oplata

pobrana

318,24

Data wplaty,

nr dowodu

ksi^gowego

23.05.2011

WB 05/23
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

Nr 1911 /I/B/56 1/20 11
20.05.2011

Nr 1912/1/C/480/2011
20.05.201 1

Nr 1925/I/A/835/20I1
15.09.2011

Nr 1926/I/B/566/20H
15,09.2011

Nr 1927/1/C/485/2011
15.09.2011

Nr 1928/I/A/836/2011
20.09.201 1

Nr 1929/I/B/567/20I1
20.09.201 1

Nrl930/I/C/486/20II
20.09.201 1

Nr I935/I/A/839/20I1
12.12.2011

Nr 1936/I/B/570/2011
12.12.2011

Nr 1937/1/C/488/2011
12.12.2011

Nr771/Il/A/417/2011
09.09.2011

Nr772/lI/B/l80/2011
09.09.2011

Nr773/l l /C/201/20l l
09.09.2011

Nr774/II/A/4 18/20 11
07.10.2011

Nr775/II/B/181/2011
07.10.2011

Nr776/Il/A/202/2011
07.10.2011

Nr 1932/1/A/838/2011
30.09.2011

Nr 1933/I/B/569/2011
30.09.201 1

NH934/1/C/487/2011
30.09.2011

B - pow.4,5%
do 1 8%

C - pow. 1 8%

A - do 4,5%
oraz pi wo

B - pow.4,5%
do 1 8%

C - pow. 1 8%

A - do 4,5%
oraz pi wo

B - pow.4,5%
do 1 8%

C-pow. 18%

A - do 4,5%
oraz piwo

B - pow.4,5%
do 1 8%

C - pow. 1 8%

A - do 4,5%
oraz piwo

B - pow.4,5%
do 1 8%

C-pow. 18%

A - do 4,5%
oraz piwo

B - pow.4,5%
do 18%

C-pow. 18%

A - do 4,5%
oraz piwo

B - pow.4,5%
do 18%

C-pow. 18%

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

525,00

525,00

2.100,00

25.05.2011-
31.05.2013
25.05.2011-
31.05.2013
19.09.2011-
30.09.2013

19.09.2011-
30.09.2013
19.09.2011-
30.09.2013

22.09.2011 -
30.09.2013

22.09.2011 -
30.09.2013

22.09.2011 -
30.09.2013
14.12.2011-
31.01.2014

14.12.2011-
31.01.2014

14.12.2011-
31.01.2014

09.09.2011-
30.09.2015

09.09.2011-
30.09.2015
09.09.2011-
30.09.2015

07.10.2011-
31.10.2015

07.10.2011-
31.10.2015
07.10.2011-
31.10.2015
01.10.2011-
30.09.2013

01.10.2011-
30.09.2013

01.10.2011-
30.09.2013

318,24

1.270,75

149,76

149,76

598,00

141,12
4,32

141,12
4,32

563,50
17,25

25,89

25,89

103,56

164,16

164,16

655,50

123,84

123,84

494,50

132,48

132,48

529,00

1.907,23

15.09.2011
WB09/15

897,52

20.09.2011
WB 09/19

22.09.201 1
WB 09/22

871.63

09.12.2011
WB 12/14

155,34

09.09.2011
WB 09/10

983,82

07.10.2011
WB 10/8
742,18

30.09.2011
WB 09/32

793,96

Ustalono, co nast^puje:
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we wszystkich przypadkach zezwolenia wydano na podstawie pisemnych wnioskow

przedsiebiorcow,

wnioski byly kompletne, tj. zawieraly wszystkie wymagane informacje oraz zalaczono do

nich wszystkie wymagane dokumenty.

zezwolenia wydawano oddzielnie na kazdy rodzaj alkoholu,

zezwolenia wydawano po uzyskaniu pozytywnej opinii gminnej komisji rozwiazywania

problemow alkoholowych o zgodnosci lokalizacji punktu sprzedazy z uchwalami rady

miejskiej,

w zbadanych przypadkach opiate za korzystanie z zezwoleri na sprzedaz napojow

alkoholowych pobrano w prawidlowych kwotach,

oplaty zostaly wniesione przed wydaniem zezwolen.

3.1.1.6. Zakres stosowanych ulg w dochodach podatkowych.

Zbadano prawidlowosc udzielania ustawowych ulg i zwolnien od podatku rolnego.

Szczegolowe dane dotyczace rodzaju, liczby i skutkow udzielonych ulg i zwolnien

przedstawiono ponizej.

Lp.

1.

Rodzaj ulgi badz zwolnienia

z rytulu kupna gruntow przeznaczonych na
utworzenie nowego gospodarstwa rolnego !ub
powi?kszenie juz istniejacego (12 ust. I pkt 4 lit.
ustawy o podatku rolnym)

Liczba ulg
udzielonych w danym

roku

18

Kwota skutkow dotycz^ca ulg
udzielonych w danym roku

1 .756,63 zl

Kontrole przeprowadzono na podstawie dokumentacji dotyczacej 7 ulg i zwolnien z tytuhi

kupna gruntow przeznaczonych na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub

powiekszenie juz istniejacego (art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku rolnym). Proba przyjeta

do kontroli stanowi 38% udzielonych w 2011 r. ulg i zwolnien ustawowych w podatku

rolnym. Badaniem objeto wnioski podatnikow, akty notarialne, zmiany w ewidencji gruntow i

budynkow oraz decyzje organu podatkowego o numerach: FP-III.3121.1.2011 z dnia

24.01.2011 r., FP-III.3123.1.2011 z dnia 11.02.2011 r., 36/267/26/2011 z dnia 2.05.2011 r.,

FP-III.3123.31.2011 z dnia 18.05.2011 r., FP-III.3123.31.2011 z dnia 20.06.2011, FP-

III.3123.47.2011 zdnia 01.07.2011 r., FP-III.3123.51.2011 zdnia 12.07.2011 r.

Stwierdzono, ze zbadane ulgi i zwolnienia zastosowane zostaly z zachowaniem wymogow

okreslonych w ustawie o podatku rolnym oraz w ustawie Ordynacja podatkowa.
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3.1.1.7. Ulgi pozaustawowe.

Sprawdzono prawidlowosc udzielania w 2011 r. odroczen, umorzen oraz roztozenia splaty

podatkow na raty w zakresie spelniania wymogow formalno-prawnych okreslonych

przepisami ustawy Ordynacja podatkowa oraz stosowanych kryteriow.

Badanie przeprowadzono na podstawie 10 decyzji oznaczonych numeraml:

FP.V-3120.3.7.2011 z dnia 19.04.2011 r., FP.V-3120.3.8.2011 z dnia 28.04.2031 ^ FP.V-

3120.3.9.2011 z dnia 27.04.2011 r., FP.V-3120.3.10.2011 z dnia 27.04.2011 r., FP.V-

3120.3,11.2011 z dnia 20.05.2011 r., FP.V-3120.12.7.2011 z dnia 20.05.2011 r.. FP.V-

3120.3.15.2011 z dnia 04.07.2011 r., FP.V-3120.3.17.2011 z dnia 26.07.2011 r., FP.V-

3120.3.19.2011 zdnia 16.08.2011 r,, FP.V-3120.3.20.2011 z dnia 18.08.2011 r.,

Proba przyjeta do kontroli stanowi 14 % wszystkich decyzji w sprawie odroczen, umorzen

oraz rozlozenia spfaty podatkow na raty wydanych w 2011 r. Kontrola wykazala. co

nastepuje:

zgodnie z art. 207 § 1 Ordynacji podatkowej, wszystkie sprawy zalatwione zostaty w

drodze decyzji,

decyzje w sprawie umorzenia podatkow dotyczyly zaleglosci podatkowych,

wszystkie decyzje wydane zostaly na wniosek podatnika,

wszystkie decyzje wydane zostafy przez osoby do tego upowaznione, tj. Burmistrza

Prudnika,

udzielenie ulg w splacie zobowiazari podatkowych podatnikom b^dacym przedsiebiorcom

dokonywano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu w

sprawach dotyczacych pomocy publicznej,

wszystkie zbadane decyzje zawieraja uzasadnienie faktyczne i prawne.

Ustalono, ze zgodnie z art. 37 ust. I pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych Burmistrz Prudnika podal do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na

tablicy ogloszeri w siedzibie tutejszego urzedu gminy wykaz osob prawnych i fizycznych oraz

jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie

podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate na raty w kwocie

przewyzszajacej tacznie 500 z!, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn

umorzenia.

:'
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3.1.1.8. Skutki finansowe udzielonych ulg.

Badaniem objeto decyzje w sprawie umorzenia zaleglosci podatkowych oraz odroczenia i

rozlozenia na raty terminu platnosci. a takze roczne sprawozdania Rb-PDP z wykonania

dochodow podatkowych i Rb-27S z wykonania planu dochodow budzetowych za 2011 r.

Szczegolowe dane dotyczace rodzaju stosowanych ulg podatkowych, liczby i skutkow

udzielanych ulg w ww. okresach przedstawiono w tabeli ponizej.

Lp.

1.

2.

3.

Rodzaj podatku

Podaiek od
nieruchomosci

Razem:
Podatek roln\:

Podatek od srodkow
transportowych

Razem:
Razem: 1. 2, 3

Rodzaj i liczbn ulg
podatkowych
udzielonych w

2011 r.
umorzenia - 46

odroczenia - 2

rozl. na raty - 2

zwolnienia RM -4

54
Limoiv.enia - Li

odroczenia - 1
rozl. na raty - 0
zwolnienia RM - 3

17

umorzenia - 2

odroczenia - 1

rozt. na raty - 1

zwolnienia RM - 0

4

75

Skutki udzielonych ulg, odroczeii, umorzen ltd.
Wynikajace z decyzji i rejestru

wg stanu na 31.12.20)1 r.

22.361,00

0,00

0.00

47.641.95

70.002.95
808.00

0.00
0,00

64.26
872.26

2.030,00

0,00

0,00

0.00

2.030,00

72.905.21

wg sprawozdari Rb- 27S, Rb -
PDF wg stanu na 31. 12.2011 r.

22.361,00

0,00

0,00

47.641.95

70.002.95
808.00

0,00
0.00

64,26
872.26

2.030,00

0,00

0.00

0,00

2.030.00

72.905.21

Badanie przeprowadzono w zakresie prawidlowosci wykazywania w ww. sprawozdaniach

skutkow decyzji wydanych przez organ podatkowy.

Kontrola, wykazala co nastepuje:

kwoty dotyczace skutkow udzielonych ulg, odroczeii, umorzen, zwolnieh z podatku

wykazane w sprawozdaniach Rb-PDP zgodne sa z odpowiadajacymi tym kwotom

skutkami wykazanymi w sprawozdaniach Rb-27S,

w rocznych sprawozdaniach Rb-PDP i Rb-27S prawidlowo wykazano skutki decyzji

wydanych przez organ podatkowy na podstawie ustawy - Ordynacja podatkowa oraz

wynikajacych z zwolnieh udzielonych na podstawie uchwaty Rady Miejskiej.
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Kontrol^ objeto prawidtowosc wykazania w sprawozdaniach Rb-PDP sporzadzonych na dzieri

31.12.2011 r. danych dotyczacych skutkow obnizenia gornych stawek podatkowych, tj. kwot

stanowiacych roznice pomiedzy dochodami jakie gmina mogtaby uzyskac stosujac gorne

stawki podatkowe, a dochodami jakie uzyskala stosujac nizsze stawki, uchwalone przez rade

gminy. Wyniki badania przedstawiono w zestawieniu ponizej.

Lp.
1.

1.
2.

3.

Rodzaj podatku
2.

Podatek od nieruchomosci
Podatek rolnv
Podatek od srodkow
transportowych

Skutki obnizenia gornych stawek podatkowvch (w zl)
Wg sprawozdari na dzien 31.12.2011 r.

3.
] .479.462.98

57.904,20

173.099.79

Ustalone przez kontrolujqcych

4.
1.479.462.98

57.904,20

173.099,79

Ustalono, ze w zbadanych sprawozdaniach dane dotyczace skutkow obnizenia gornych

stawek podatkowych wykazano prawidlowo.

3.1.2. Dochody / mienia gminy.

3.1.2.1. Sprzedaz nieruchomosci.

Ustalono, ze w okresie objetym kontrola zasady zbywania nieruchomosci gminnych

regulowaly nw. uchwaly Rady Miejskiej w Prudniku:

uch \ \ a fa nr I,X1\ 975 2010 z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawic pierwszenstwa \

nabywaniu lokali uzytkowych, budynkow mieszkalnych i budynkow uzytkowych,

uchwala nr VI/43/2007 z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie zasad sprzedazy lokali

uzytkowych ich najemcom i dzierzawcom, zmieniona uchwafy nr LXIII/955/2010 z dnia

28 pazdziernika 2010 r. i uchwaly nr VI/70/2011 z dnia 31 marca 2011 r.,

uchwala nr VIII/122/2011 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie zasad sprzedazy lokali

uzytkowych i jednolokalowych budynkow uzytkowych ich najemcom i dzierzawcom,

uchwala nr XXI/222/2004 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zasad sprzedazy lokali

mieszkalnych ich najemcom, zmieniona uchwala: nr XXIII/248/2004 z dnia 17 maja

2004 r., nr XXIX/310/2004 z dnia 28 pazdziernika 2004 r., nr XXXIV/364/2005 z dnia

28 lutego 2005 r., nr VI/38/2007 z dnia 27.02.2007 r., nr XVIII/176/2007 z dnia

29 listopada 2007 r.

Ponadto w kontrolowanym zakresie obowiazywala uchwata nr 576/2000 Zarzadu Gminy

Prudnik z dnia 19 stycznia 2000 r. w sprawie rozliczen nakladow na lokal dokonanych przez
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najemce lub dzierzawce tego lokalu, zmieniona uchwala^ nr 1524/2002 Zarzqdu Gminy

Prudnik z dnia 16 pazdziernika 2002 r.

Sprawdzono prawidlowosc postepowania w zakresie sprzedazy nieruchomosci stanowiacych

wlasnosc gminy. Ustalono, iz w okresie objetym kontrola^ w powyzszym zakresie zawarto

49 umow. Szczegolowy wykaz zawartych umow znajduje sie w aktach kontroli pod nr 3/1/2.

Kontrole przeprowadzono pod wzgledem zachowania wymogow ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze

zm.) oraz rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i

trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowah na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2004 r.

nr 207, poz. 2108 ze zm.). Badanie przeprowadzono na podstawie 7 transakcji dokonanych w

2011 r. wykazanych w ponizszym zestawieniu. Proba przyjeta do badania wynosi 14%.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Opis nieruchomosci

Lokal mieszkalny
polozony w Prudniku przy

ul. Piastowskiej 13/5 wraz
z udziatem w dziafce nr

1393/185
Lokal mieszkalny
pofozony w Prudniku przy
ul. Kosciuszki I ' l wraz z
udzialem w dziatce nr
1880/393

Lokal mieszkalny
polozony w Prudniku przy
ul. Sobieskiego 24/1 wraz
z udziatem w dzialce nr
1 877/232

Lokal uzytkowy potozony
przy ul. Kosciuszki 13A w
Prudniku

Nieruchomosc gruntowa
zabudowana oznaczona
jako dzialka nr 2716/106

polozona w Prudniku

Nieruchomosc gruntowa
niezabudowana dziatka
nr 950/3 o pow. 0,0724 ha
polozona w Prudniku.

Nieruchomosc gruntowa
niezabudowana dziaJki nr
938/3 i 837/3 o lacznej

pow. 0,09 14 ha polozona
w Prudniku.

Wartosc
nieruchomosci

8 1.421. 00 z\ 24.930,00 zl

1 62.636,00 zl

211. 491,00 zl

645. 000,00 zl

59.220,00 zl

69.460,00 zl

Cena sprzedazy
brutto

8.142,10 zt z
bonifikata w

wysokosci 90%

6.246,50 zl z
bonifikata w

wysokosci 95 %

16.263,60 zt

z bonifikata w
wysokosci 90 %

215.535,50

523.590,00 z\0 zl

70.380,00 zt

Tryb sprzedazy

Bezprzetargowo na
rzecz najemcy

Bezprzetargowo na
rzecz najemcy

Bezprzetargowo na

rzecz najemcy

Bezprzetargowo na
rzecz najemcy

II przetarg ustny
nieograniczony

IV przetarg ustny
nieograniczony

I I I przetarg ustny
nieograniczony

Data sprzedazy

10.01.2011 r.

06.05.2011 r.

12.01.2011 r.

20.09.2011 r.

0 6 . 1 2 . 2 0 1 1 r.

09.11.2011 r.

24.11.2011 r.
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